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CHP, Atatürk düşmanına davetiye gönderdi

Karar gazetesinin yazarı Mehmet Doğan, CHP’nin kendisiye gönderdiği davetiye
nedeniyle yaşadığı şaşkınlığı yazdı.

AKP’li eski Başbakan Ahmet Davutoğlu’na yakınlığıyla bilinen Karar gazetesinin yazarı Mehmet Doğan, CHP’nin kendisiye
gönderdiği davetiye nedeniyle yaşadığı şaşkınlığı yazdı. Atatürk düşmanlığı ile bilinen Mehmet Doğan’a, CHP’nin kuruluş yılı
kutlamaları için davetiye göndermesi de dikkat çekti.

Bugünkü köşesinde, “Üzerinde altı oklu CHP alameti olan dâvetiye masamdaydı. Israrla sordum ‘bana mı geldi’ diye.
Bundan beş sene önce olsa idi dâveti Şükrü Karaca’dan bilirdim. İyi bir şair, romancı ve kültür adamı olan Şükrü Karaca
beş yıl önce vefat etti. Meğer o sıralar Kemal Kılıçdaroğlu’nun danışmanı imiş…” diye yazan Mehmet Doğan, “Kendimize
yakın bulduğumuz siyasi teşekküllerden bile dâvet almazken, bu neyin nesi? CHP hakkında yazdıklarım kitapları
doldurur. CHP zihniyetini en keskin eleştirenlerden biriyim. Bu dâvetiye buna rağmen gönderildiyse, şapka çıkarmak
lazım! Tabiî CHP’nin 9 Eylül toplantısına katılmayacağımı bildirdim!” ifadelerini kullandı.

Eski RTÜK üyesi olan Mehmet Doğan, 2000’li yılların başında “Asım Yenihaber” mahlasıyla dinci Akit (O dönem Vakit)
gazetesinde yazı yazıyordu. Mustafa Kemal Atatürk’e, Cumhuriyet’e ve laikliğe karşı “Asım Yenihaber” ismiyle yazılar
kaleme alan Mehmet Doğan, o dönem TSK’da görev yapan 312 generale (Kuvvet Komutanları da dahil) hakaret etmişti.
Bunun üzerine 312 kuvvet komutanı Akit ve Mehmet Doğan hakkında tazminat istemiyle dava açmıştı.
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ANA SAYFA

mehmet doğan chp arşiv

FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesinin yayın kurulunda yer alan ve yazılar yazan Mehmet Doğan,
Atatürk’ün 80’inci ölüm yıl dönümünde tepkilere neden olan bir yazı kaleme almıştı. Mehmet Doğan 8 Kasım 2018
tarihinde, Karar gazetesindeki köşesinde Anıtkabir için, “bir putperest Yunan tapınağı” benzetmesi yapmıştı.
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